Prefeito Municipal

Relator: Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral - Progressistas

PaÍecer: Pela aprovação - Ata no 2212025, da Comissão

Relatório:

O presente Projeto de Lei tem a següinte ementa: utoriza Abertura de Créditos
Adicionais Especiais no valor de RS 347.391,00 ( Trezentos e Quarenta e Sete Mil e
Trezentos e Noventa e Um Reais ) no Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito
Municipal. O PÍojeto foi apresentado em Plenário e encaminhado a esta Comissão na pauta da
Sessão Ordinária do dia 23 de junho de 2025. Foi analisado pela Comissão no dia 24 de junho
de 2025, sendo emitÍdo pareeer favoráv€|.